



Elena Pouchet

Graphic Designer

Paris, France

[Portfolio link](#)

[Portfolio file](#)

[View profile on Dweet](#)

Links

[Website](#)

[LinkedIn](#)

[Instagram](#)

Languages

Russian (Native)

English (Basic)

French (Fluent)

About

Experienced in visual communication and design, I bring a creative flair to retail environments. Fluent in French with basic English skills, I've designed for brands like Sephora, ensuring visually compelling customer engagement. Flexible and adaptable, ready to enhance any retail team temporarily.

BRANDS WORKED WITH

Cacao Mag,

IKEBANART

ISOLA

L'Université Colombia,

Maison Krasnova,

MAXXI Rome

Moonwalk-Films

Sephora

Soap Creative Studio,

Experience



● Stager Graphique designer

Moonwalk-Films | Apr 2022 - Mar 2022

Stage après une formation de Web Design. Création des supports visuels de communication print et digital. Déclinaison vers les réseaux sociaux.

● Photographe

Maison Krasnova, | Jan 2020 - Sep 2021

Prises de vue et retouches.

● Exposition personnelle ISOLA

ISOLA | Jan 2019 - Jun 2019

Création d'une expo.



● Chargée de communication

IKEBANART | Jun 2015 - Feb 2017

Création des supports visuels de communication print et digital. Déclinaison vers les réseaux sociaux.

● Designer graphique

L'Université Colombia, | Jan 2013 - Oct 2013

Création des visuels graphiques pour l'exposition «ZATO Soviet secret cities during the cold war»

● Curatorial assistant

MAXXI Rome | Jun 2012 - May 2013

Collaboration curator et graphique pour l'exposition "RE-CYCLE . X-RAY Sound Recording in the Soviet Union."

● Collaboration éditoriale et graphique

Cacao Mag, | May 2011 - Dec 2012

Magazine international dart contemporain.



● Designer graphique

Sephora | Jun 2009 - Jul 2011

Graphisme, exécution, mise en pages. Création de support de communication visuelle.

● Designer graphique

Soap Creative Studio, | Feb 2007 - Sep 2009

Création d'identité visuelle.. Suivide projet, du roughs au print a partie de concept et de thèmes définis.

Education & Training

- 2021 - 2021 ● **Ecole supérieure des technologies créatives DORANCO,**
Designer Web, WEB Designer
- 2002 - 2007 ● **l'Université d'Etat Russe A. N. Kossyguine de**
Maitrise d'arts appliqués, Diplôme: Maitrise d'arts appliqués